
日比津・笠取・城西方面

バス停 迎 送

プール発 15:20 17:40

上の宮公園 - 17:47

中日本装備(株) - 17:49

福徳荘（ドッグパートナーズ対面） - 17:50

名鉄協商パーキング高道町対面（高道住宅A棟南側） - 17:52

スギドラッグ栄生店 - 17:53

栄生アイリス（吉野家対面） 15:32 17:55

ｸﾞﾗﾝ・ｺｰﾄ康生通 15:35 17:58

ﾌﾟﾚﾐｽﾄ庄内通 15:38 18:00

オアシスフォート 15:38 18:00

CoCo壱番屋ミユキモール店 15:41 18:03

公文式上名古屋教室 15:42 18:04

ﾌｧﾐﾏ城西３丁目店 15:44 18:06

B＆D浅間町店 15:46 18:08

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ名古屋新道２丁目店 15:48 18:10

ｿﾞｳﾒｼ対面（駐車場） 15:50 18:12

ｻﾞ･ﾊﾟｰｸﾊｳｽ北側（形成ｸﾘﾆｯｸ対面） 15:51 18:13

スギドラック栄生店（対面) 15:55 -

名鉄協商パーキング高道町（高道住宅A棟南側） 15:56 -

市バス高道町 15:58 -

高道町（ｺｺｶﾗﾌｧｲﾝ） 15:59 -

市バス森田町 16:00 -

中日新聞専売店前 16:02 -

市バス鳥居通三丁目 16:04 -

とよとみ幼稚園北側※ 16:06 -

中村保育園前※ 16:08 -

プール着 16:20 18:30

※送２号車

Ａ－３金


